



**TÜRKİYE TEKSTİL,HAZIR GİYİM
DERİ SANAYİİ, TEKNOLOJİ VE
TASARIM ARAŞTIRMA
GELİŞTİRME VAKFI**

**TARGEV
TÜRKİYE TEKSTİL, HAZIR GİYİM, DERİ SANAYİİ,
TEKNOLOJİ VE TASARIM ARAŞTIRMA GELİŞTİRME VAKFI
2020 YILI FAALİYET RAPORU**

Sayın Üyemiz;

Vakfımızın amacı; Tekstil, hazır giyim, ayakkabı, deri, halı, takı ve mücevher gibi ülkemiz için iç pazarda ve dış pazarda önemli yeri olan kaliteli ürünler üretmekle beraber, bunun yanında tasarım, teknoloji, sağlık, eğitim, yönetim, kültür, sanat tanıtım ve iletişim alanlarında araştırma ve geliştirme kurumları kurmak, bunları işletmek, bu alanlarda ülkemize özgü moda ve markalar yaratmak, modern teknolojiler geliştirmek ve gelişmiş teknolojilerden faydalanmak. Yukarıda belirtilen alanlarda kurulu ve yeni kurulacak Şirket ve Vakıflara destek sağlamak, dünya standartlarında eğitim verip konusunda tecrübeli ve bilgili kalifiye elemanlar yetiştirmek, kültür ve tabiat varlıklarımızın korunması ve geliştirilmesi, çevre kirliliğinin önlenmesi ve çevrenin korunması faaliyet alanlarımız içindedir.

Eğitim Çalışmaları Kapsamında;

- Vakfımıza finans,kaynak bulunarak yeni projeler yapılabilmesi ve endüstrilerin ihtiyaç duyduğu konularda eğitim ve projelerin devam edebilmesi için çalışmalar yapıldı.
- Kurulması planlanan üniversiteyle ilgili çalışmalar yapılmış ve yer konusuyla ilgili MTK Tekstildciler sitesinde bulunan büyük bir araziyle ilgili EİB-TARGEV-MTK yetkilileriyle bir araya gelerek bilgi alışverişinde bulunulmuştur.
- Vakfımıza bağlı faaliyet göstermek üzere İktisadi İşletmemizin amaçları doğrultusunda Ticari ve sınai işletmelere yönelik her türlü eğitim faaliyeti vermek, seminerler, toplantılar düzenlemek,Tekstil Mühendisliği Fakültelerinin tercih edilmesini sağlamak amacıyla tanıtım organizasyonları yapmak, Yurtiçi ve Yurtdışı seyahat acentelikleri almak vermek ve her türlü ticari emteanın imalatı, alımı, satımı, ithalatı , ihracatı ve komisyonu konularında faaliyet göstermek üzere yeniden açılmıştır.
- TARGEV ile Taş Kongresi yürütme kurulu arasında mali yönetsel işlemler işbirliği protokolü oluşturulmuş ve bu protokol çerçevesinde çalışmalara başlanmıştır.

**Vecih FAKIOĞLU
Yön.Kur.Bşk.**